CAHKT-IETEPBYPI'CKHI
I'YMAHUTAPHBIH YHUBEPCUTET IIPO®COIO30B

IIPUKA3

«LT » _abwpicei 2019T. Ne 6°F 7-ce

O 3auncienHy Ha 1 Kypc CIT6I'VII
(ounas popma 06yuenmus)

B coorsercTBUM ¢ mpukazom Munucrepctea o6paszoBanus u HayKH
Poccuiickoii ®enepanun or 14.10.2015 Ne 1147 «O6 yteepxmenun Ilopsaka
npreMa Ha 00ydeHMe 1o 06pazoBaTebHbBIM NIporpaMMam BEICILET0 00pa3oBaHUs —
nporpaMmam  GakanaBpuaTa,  IIPOrpaMMam CHeNUAaNUTETa,  IpOrpaMMmam
MAricTpaTypbl» Ha OCHOBAaHMHM NPUKa3a PekTopa oT 26.09.2018 Ne 497 «O miame
orbopa obyuatommxes B CIIGIYIT Ha 2019/2020 y4eOHBIN Troa», perieHus
[IpuemHoit komuccun Cankr-Iletep6yprexoro I'ymanuTapHoro yHuBepcureTa
npodcoro3o ot 21.08.2019 (ITpotokon Ne 18) m JloroBopa o moaroToske mo
OCHOBHEIM 00Pa30BaTENIbHBIM IPOrPaAMMaM BBICIIErO obpazoBanus
ITPUKA3BIBAIO:

1. VTBepmuts pemenue Ilpmemmoit xommccuu CIIGCYII or 21.08.2019
(ITIporoxon Ne 18) o 3auncienuy Ha 1 Kypc CIIGI'VII o ounoit hopme oGyuenus.

2. 3auncnute Ha 1 kxype CIIGI'YII mo o0eMy KOHKypCy Ha MecTa c
OILIATOH CTOMMOCTH OGy4eHHs N0 04HOH hopme 0Gydenys CJIEAYIOLUUX JIMLI;

DAKYJIBTET KYJbTYPBI

Hanpagaenue noarorosxu 42.03.01
Pexnama u cBsi3m ¢ o6mecrBennoctbio. BAKAJIABP
1. VIBanunmen Aprem Bnagumuposuy 160
Cononununa Exatepuna Mropesua 219

Hanpagsenne noaroroskn 42.03.02
Kypnanucraka. BAKAJIABP

L. borunckas Banepus Onerosua 317
2. Bamos Bopuc KoncranTuHOBHY 249
3. I'ononuukosa Kpucruna [Taenosua 352
4. Hynapesa FOnus EsrenneBna 325
5. Wneuna JJapest UropesHa 357
6. Kupees Unes Cepreesuu 312
7. Krnebneesa Anens MaparosHa 325
8. Koueraposa Banepus Annpeesna 357
9. HoBocenbuesa Anuna AnekceesHa 277
10.  Tlogexyrosa Enusasera Bacunsesna 323
11.  Copoxun Hukura ViBaHOBHY 317
12. Crenanosa Ionuna Cepreesra 352
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Hanpagiienne noarorosku 45.03.02
Jluareucrukxa. BAKAJIABP
AHnucumoBa Hatanss AHaTolseBHa
KpaBuyk JIro608s
Ky3pmuna EBrenus Anexcannposua
Jlunnuep Banepus Banepoesna
Ocanuas AnHa AnexceeBHa
[Tax Oner FOpreBuy
Ilanapuna Anacracus
Penuna Exatepuna AHTOHOBHA
HltantoBas Codrs Bagumosna

PAKYJIBTET HCKYCCTB

Hanpasienne nogrorosxu 50.03.03
HUctopns uckycers. BAKAJIABP
Buiunskosa Jlapes Jlenncosna
Muponosa Enusasera Huxosnaesna

Hanpagsnenue noarorosku 51.03.02

Hapoanas xynoxecTBeHnas KyabTypa. BAKAJIABP

Biunosa Codrs Cepreesna
Kocruna SIna EsrenneBna
Manyxuna Anacracus
Mpsinckas Musnana

Hem Anekcanmpa

Husamosa lnana AiiparosHa
Yepnrox Jlrogmuna MuxaitioBua

SKOHOMHYECKHUHN ®AKYJIbLTET

HanpapJienne noarorosku 38.03.01
JkoHoMuKa. BAKAJIABP
AnmimoBa Hapruza
I'epueBa Anacracus AnekcaHaposHa
Ibxakipynaesa lunsapa Maromenosua
Kanauésa Tatpsana Brnagumuposha
Cxoponazckas Auna JAMuTpreBHa

Hanpagaenne nogrorosxu 38.03.02
Menexxment. BAKAJIABP
I'mymenxo Banepus Baneatunosna
I"oponenuxwmit Bnagucias Bnagumuposuy

237
191
193
275
271
142
233
222
175

222
201

250
287
255
268
297
228
252

137
186
203
285
210

225
213



3. Jlarsies Jlanuun BUKkTOpOBHY 227
4. Jlroxiuna Anonnuaapus Bnagumuposna 225
5. Hosoxmonosa Kcenns ®enoposHa 235
6. CagenbeBa Anactacus EBrensesna 221
7. CoTHukoBa Mapus AnexceeBna 203

IOPUINYECKHUHN ®AKYJIBTET

Hanpasaenue nogroropxn 40.03.01
IOpucnpysennus. BAKAJIABP

L I'nyx Anena HukonaeBHa - 241
2. Kopanes Cemén AnexcaHapoBuy 241
3. Ouwinnos Banepuii Angpeesny 167

PAKYJIBTET KOH®JIUKTOJIOI A

Hanpassienue noarorosku 37.03.02
Kondaukronorns. BAKAJIABP

1. AbonummyHa Enusasera Cepreepna 165
2, I'abop Onbra 179
3. Kpuuesuesa [lapes JleonnoBHa 216
4. ®ucenko VMiBan Bnagumuposuy 158
5. Axobcon Cabuna AnexceeBHa 170

3. 3a4UCIIEHHBIM CTyJEeHTaM INPUCTYIUTE K Yy4eOHBIM 3aHATHSIM ¢ 01
ceHTs0pst 2019 roga B COOTBETCTBHY C YTBEPXKIECHHBIMU YIEOHBIMH ILTAHAMU.

[1epBblit mpopekTop JLA. ITACEHIHMKOBA
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